ZARZADZENIE Nr 111/2011
Wjta Gminy Miescisko
z dnia 19 grudnia 2011 roku

w sprawie: zmian w budzecie Gminy Miescisko na 2011 rok
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm. ) oraz § 13 pkt.3 Uchwaty

Nr 111/15/10 Rady Gminy Miescisko z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie: budzetu
Gminy Miescisko na rok 2011 wprowadza sie nastepujace zmiany.

WOJT GMINY MIESCISKO ZARZADZA CO NASTEPUJE :

§1

W Uchwale Nr [11/15/10 Rady Gminy Miescisko z dnia 29 grudnia 2010 roku w
sprawie: budzetu Gminy Miescisko na rok 2011 wprowadza sie nastepujgce zmiany:

w ztotych

1.Zwieksza sie dochody budzetu gminy o kwote 15.000

8 1 punkt 1 Uchwaty, w zataczniku Nr 1 Uchwaty

Nr 111/25/10 Rady Gminy Miescisko

z dnia 29 grudnia 2010 roku zwieksza sie

0 kwote 15.000 zt i po zmianach wynosi 20.654.944

z tego:

dochody biezace w kwocie 18.842.344

dochody majgtkowe w kwocie 1.812.600
2.Zwieksza sie wydatki budzetu gminy o kwote 15.000

82 punkt 1 Uchwaty, w zatgczniku Nr 2 Uchwaty

Nr 111/15/10 Rady Gminy Miescisko

z dnia 29 grudnia 2010 roku zwieksza sie

0 kwote 15.000 zt i po zmianach wynosi 21.029.855

§2

§ 2 punkt 1 Uchwaty nr 111/15/10 Rady Gminy Mie$cisko z dnia 29.12.2010 .
otrzymuje brzmienie : ustala sie wydatki budzetu na rok 2011 w wysokosci
21.029.855 zt, z tego :

- wydatki biezagce w kwocie 18.331.768 zt,

- wydatki majgtkowe w 2011 roku w wysokosci 2.698.087 zt.

zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.



§ 3

§ 1 punkt 3 Uchwalty nr 111/15/10 Rady Gminy Mies$cisko z dnia 29.12.2010 .
otrzymuje brzmienie : Dochody, o ktérych mowa w ust. 1 obejmujg w szczegolnosci :
1) dotacje celowe na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych

zadan zleconych ustawami w wysokos$ci 3.126.131 zt zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

§ 4
§ 2 punkt 2 Uchwalty nr 111/15/10 Rady Gminy Mies$cisko z dnia 29.12.2010 .
otrzymuje brzmienie : Wydatki, o ktérych mowa w ust. 1 obejmujg :

1) wydatki na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zleconych
odrebnymi ustawami w wysokosci 3.126.131 zt zgodnie z zatgcznikiem Nr 3A.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zwieksza sie dochody o kwote : 15.000 zt

Rozdz.

Dziat 852 — Pomoc spoteczna

85212 — Swiadczenia rodzinne,

swiadczenia z funduszu

alimentacyjneqo oraz skladki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia spoteczneqo

2010 — Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Zalgcznik Nr 1 do

Zarzadzenia Nr 111/2011
Wéjta Gminy Miescisko

z dnia 19.12.2011 r.

zwieksza sie zmniejsza plan po
sie zmianach
15.000 - 2.745.492
15.000 - 2.391.236
15.000 - 2.353.736



Zwieksza sie wydatki o kwote : 15.000 zi

Rozdz.

Dziat 852 — Pomoc spoteczna

85212 — Swiadczenia rodzinne,

swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

3110 — Swiadczenia spoteczne

4010 — Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

4110 — Skfadki na ubezpieczenia
spoteczne

4120 — Skfadki na Fundusz Pracy

4210 — Zakup materiatow i
wyposazenia

85219 — Osrodki pomocy spotecznej

4440 — Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

4700 — Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami korpusu stuzby

cywilnej

Zalgcznik Nr 2 do
Zarzadzenia Nr 111/2011
Wéjta Gminy Miescisko

z dnia 19.12.2011 r.

zwieksza sie zmniejsza plan po
sie zmianach
15.183 183 3.446.741
15.000 - 2.353.736
14.563 - 2.219.331
284 - 39.420
28 - 72.581
6 - 1.036
119 - 3.619
183 183 470.389
183 - 9.117
- 183 5.017



UZASADNIENIE

Do Zarzadzenia Nr 111/2011 Wojta Gminy Miescisko z dnia grudnia 2011 roku w sprawie:
zmian w budzecie gminy na 2011 rok.

Wprowadza si¢ zmiany do budzetu gminy na 2011 rok zwigkszajac plan dochoddw i
wydatkéw.

Podstawa wprowadzenia zmian :

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-4.3111-588/11 z dnia 16 grudnia 2011 r.
w sprawie zwigkszenia planu dotacji celowe] o kwotg 15.000 zt z przeznaczeniem na
uregulowanie zobowiazan Skarbu Panstwa z tytulu wydanych decyzji
administracyjnych przyznajacych swiadczenia rodzinne i swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz na optacenie od swiadczen rodzinnych sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego.

2. Pismo Osrodka Pomocy Spotecznej nr OPS-3000/56/11 z dnia 19 grudnia 2011 r. w
sprawie zmiany planu dochodéw i wydatkow na 2011 rok.

Zwieksza se dochody o kwote  15.000 zi

Dzial 852 — Pomoc spoteczna

Rozdziat 85212 — Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego zwigksza Sie
0 kwote 15.000 z paragraf 2010 — dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowe oraz innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.1-4.3111-
588/11 z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie zwigkszenia planu dotacji celowej o kwotg
15.000 zt z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiazan Skarbu Panstwa z tytutu wydanych
decyzji administracyjnych przyznajacych $wiadczenia rodzinne i $wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz na optacenie od s$wiadczen rodzinnych skitadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego.

Zwiecksza se wydatki o kwote :  15.000 z1

Dzial 852 — Pomoc spoleczna

Rozdziat 85212 — Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego zwi¢ksza sie
0 kwote 15.000 zt wydatki w nastgpujacych paragrafach:

- 8 3110 — swiadczenia spoteczne o kwote 14.563 zi,

- § 4010 — wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote 284 i,

- 8§ 4110 — sktadki na ubezpieczenia spoteczne o kwotg 28 71,

- 8 4120 — sktadki na fundusz pracy o kwote 6 zt,

- § 4210 — zakup materiatéw i wyposazenia o kwotg 119 zt.
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Wydatki w wyzej wymienionych paragrafach zwigksza si¢ zgodnie z pismem Wojewody
Wielkopolskiego Nr FB.1-4.3111-588/11 z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie zwigkszenia
planu dotacji celowej o kwote 15.000 zt z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiazan
Skarbu Panstwa z tytutu wydanych decyzji administracyjnych przyznajacych swiadczenia
rodzinne i $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na optacenie od swiadczen
rodzinnych sktadki na ubezpieczenia emerytane i rentowe z ubezpieczenia spotecznego.

Rozdziat 85219 — Osrodki pomocy spoteczne] przenos si¢ wydatki w kwocie 183 zi
zaplanowane w paragrafie 4700 — szkolenia pracownikdw niebgdacych cztonkami korpusu
stuzby cywilngl do paragrafu 4440 — odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych z
przeznaczeniem na odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych w zwiazku z
zatrudnieniem pracownika w ramach prac interwencyjnych.

Biorac powyzsze zmiany pod uwage podjecie niniejszego Zarzadzenia uznaje Si¢ za
uzasadnione.



Dochody - dotacje celowe narealizacje
zadan z zakresu administracji rzadowej i
innych zadan zleconych ustawami

Dziat Rozdziat Paragraf

010
01095
2010
750
75011
2010
75056
2010
751
75101
2010
75108
2010
852
85212
2010

Tresé
Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalnosé

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Administracja publiczna

Urzedy wojewoddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Urzedy naczelnych organéw
witadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sagdownictwa
Urzedy naczelnych organéw wtadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)

Zatacznik nr 3 do
Zarzadzenia Nr 111/2011
Wojta Gminy Miescisko
zdnia 19.12.2011 r.

Zlecone

613 331,00

613 331,00

613 331,00

78 428,00
54 300,00
54 300,00

24 128,00
24 128,00

27 138,00

960,00

960,00

26 178,00
26 178,00

2407 234,00
2 353 736,00

2 353 736,00



85213

85228

85295

2010

2010

2010

2.

ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace
niektore swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum
integracji spoteczne;j.

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Razem

5 800,00

5 800,00

33 183,00

33 183,00

14 515,00
14 515,00

3126 131,00



Wydatki - dotacje celowe na realizacje
zadan z zakresu administracji rzadowej i
innych zadan zleconych ustawami

Dziat Rozdziat Paragraf

010
01095
4010

4110
4120
4210
4300
4430

750
75011
4010

4110

4120
75056

3020

4110

4120

4210

4410
751

75101

4110
4120
4170
4210
75108
3030
4110
4120
4170
4210
4300
4410
852

85212

3110
4010

4040

Tresé
Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalnosé

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Ro6zne optaty i sktadki

Administracja publiczna
Urzedy wojewoddzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia
Podréze stuzbowe krajowe

Urzedy naczelnych organéw
witadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sagdownictwa
Urzedy naczelnych organéw wtadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Wybory do Sejmu i Senatu

Zatgcznik nr 3A do
Zarzadzenia Nr 111/2011
Wojta Gminy Miescisko
z dnia 19.12.2011 r.

Zlecone

613 331,00

613 331,00
6 000,00

906,00
148,00

2 470,00

2 245,00
601 562,00

78 428,00
54 300,00
46 194,00

6 975,00
1131,00
24 128,00
19 845,00

2996,00
487,00
208,00
592,00

27 138,00

960,00

76,00
12,00
500,00
372,00

26 178,00

R6zne wydatki na rzecz oséb fizycznych 14 350,00

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

50700

80,00

5 660,00

4 289,00
665,00
627,00
2407 234,00

2 353 736,00

2219 331,00
39 420,00

2 833,00



85213

85228

85295

4110
4120
4170
4210
4270
4280
4300
4370

4410
4420
4430
4440

4700

4130

4110
4120
4170

3110
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Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefoniczne.

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne
Ro6zne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace
niektore swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum
integracji spoteczne;j.

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Pozostata dziatalno$c

Swiadczenia spoteczne

Razem

72 581,00
1 036,00
25,00

3 619,00
500,00
146,00

8 751,00
500,00

1 000,00
200,00
200,00

1 094,00

2 500,00

5 800,00

5 800,00
33 183,00

4 466,00
687,00
28 030,00
14 515,00
14 515,00

3126 131,00



